1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 38/2017.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 33/2017, do Processo Seletivo Simplificado nº

10/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. SORTEIO PUBLICO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2017,

Inscrições 01 e  02 empatadas em 14º lugar, o sorteio ocorrerá no dia 21/07/2017 as 14:00 na

Prefeitura Municipal,sala da Administração, na Av. Arno Von Saltiel, 478, centro.

1.1. Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais 25 horas:

Classificação Candidato  Pontuação

1º Inscrição 05: Franciele Melissa Peralta de Assis 36,7 pontos

2º Inscrição 06:  Rosimeri Silva da Silveira 35,2 pontos

3º Inscrição 15: Claudirene Bittencourt Mendes. 34,8 pontos

4º Inscrição 08:  Angelita Daniel Rodrigues Santos 33,9 pontos

5º Inscrição 12: Letícia Muniz dos Santos de Vargas

Ramos;
31,2 pontos

6º Inscrição 11: Karin Daiani Moreira da Rocha 24 pontos

7º Inscrição 14: Adriane Maria Schenkel 21,2 pontos

8º Inscrição 13: Aline Monteiro Viera 20 pontos

9º Inscrição 10: Patricia da Silva e Silva 16,2 pontos

10º Inscrição 09: Mônica Neves da Silva 11,5 pontos

11º Inscrição 03: Ana Paula Ribeiro dos Santos 10,6 pontos

12º Inscrição 04: Fabiana Alves Santos de Fraga 8,2 pontos

13º Inscrição 07: Ingrid Otto dos Reis 2,3 pontos

14º Inscrição 01: Jéssica da Silva Lhul 0,4 pontos

14º Inscrição 02: Jaqueline Dadda Monticelli 0,4 pontos

Prefeitura Municipal de Caraá, 19  de julho   de 2017.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

                             Prefeito  Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento